

JADŁOSPIS OD 11.04. 2022 r. DO 14.04.2022 r.

INFORMACJA DLA OSÓB CIERPIĄCYCH NA ALERGIĘ POKARMOWĄ: składniki podkreślone w jadłospisie uznawane za alergeny zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011.

DATA	Posiłek obiadowy
11.04.2022	<p>Makaron Składniki: makaron (<u>mąka makaronowa pszenna</u>),</p> <p>Potrąwka z kurczaka Składniki: filet z kurczaka, marchewka, pietruszka, groszek, rosół, mąka pszenna typ 500, przyprawy: pieprz, sól,</p> <p>Kompot Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)</p>
12.04.2022	<p>Ziemniaki składniki: ziemniaki, masło, przyprawy (sól),</p> <p>Karkówka duszona składniki: karkówka wieprzowa, czosnek, , olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy), majeranek, zioła prowansalskie, sól, pieprz</p> <p>Surówka z białej kapusty, marchewki, jabłka Składniki: kapusta biała, marchewka, jabłko, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy, przyprawy -sól, pieprz,</p> <p>Kompot Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)</p>
13.04.2022	<p>Gołąbki Składniki: ryż, mięso mielone wieprzowe, kapusta biała, cebula, sól, pieprz, VEGETA(suszone warzywa pasternak, ziemniaki, marchewka, cebula, natka pietruszki, <u>seler</u>, cukier, wzmacniacz smaku glutmin monosodowy, inozydian disodowy skrobi kukurydziana barwniki, ryboflawin,</p> <p>Sos pomidorowy Składniki: koncentrat pomidorowy(koncentrat pomidorowy, sól), <u>mąka pszenna typ 500</u>, śmietana (śmietana, skrobia modyfikowana kukurydziana substancja zagęszczając kultury bakterii mlekowych), przyprawy: sól, pieprz, papryka mielona, oregano, bazylią,</p> <p>Kompot składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)</p>
14.04.2022	<p>Ziemniaki składniki: ziemniaki, masło, przyprawy (sól),</p> <p>Filet drobiowy panierowany składniki: filet drobiowy, <u>mąka pszenna typ 500</u>, jajka, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy), bułka tarta(<u>mąka pszenna</u>, sól, drożdże), przyprawy (sól, pieprz)</p> <p>Surówka z kapusty pekińskiej, jabłka i papryki składniki: kapusta pekińska, jabłka, papryka, cebula, olej (Kujawski 100% rafinowany olej rzepakowy), przyprawy sól, pieprz, czosnek granulowany</p> <p>Kompot Składniki: woda, mrożonka wieloowocowa kompotowa (śliwki bez pestek, wiśnie bez pestek, truskawki, porzeczki czarne)</p>

